
UCHWAŁA NR II/27/24 
RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opolskiego na lata 
2024-2027 

Działając na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 W Uchwale Nr LXI/413/23 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opolskiego na lata 2024-2027, dokonuje się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do ww. uchwały wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej – zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do ww. uchwały w wykazie przedsięwzięć wprowadza się zmiany kwot łącznych nakładów 
finansowych, limitów zobowiązań oraz sum limitów wydatków przyjętych w latach 2024-2027 w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Opolskiego 

 
 

Jarosław Krzyścin 

 

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 1



Objaśnienia 

Zgodnie z art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Powiatu Opolskiego 
dokonuje zmian : 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmiany struktury Wieloletniej Prognozy Finansowej 

- w prognozie na 2024 r. poprzez: 

·zwiększenie planowanych dochodów bieżących o kwotę 744.542,89 zł, 

·zmniejszenie planowanych dochodów majątkowych o kwotę 108.080 zł, 

·zwiększenie planowanych wydatków bieżących o kwotę 1.488.877,54 zł, 

·zmniejszenie planowanych wydatków majątkowych o kwotę 541.088,25 zł, 

·zwiększenie planowanych przychodów o kwotę 311.326,40 zł z tytułu nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych, 

·deficyt budżetu ustalono w kwocie 13.281.676,85 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zmiany planowanych nakładów i limitu zobowiązań na realizację przedsięwzięć 
w: 

Wydatkach bieżących na programy, projekty lub zadania pozostałe zmianie ulegają niżej wymienione 
przedsięwzięcia w: 

·pkt 1.3.1.4 Dostęp do sieci internet zwiększa się planowane nakłady i limity zobowiązań o kwotę ogółem 
17.712 zł do wysokości nakładów ogółem 73.587 zł i limitów zobowiązań ogółem 40.637 zł - jednostka 
realizująca Starostwo Powiatowe w Opolu, 

·pkt 1.3.1.7 Dostęp do sieci internet zwiększa się planowane nakłady o kwotę ogółem 7.992 zł  i limity 
zobowiązań o kwotę ogółem 11.520 zł do wysokości nakładów ogółem 21.332 zł i limitów zobowiązań ogółem 
16.729 zł - jednostka realizująca Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu, 

·pkt 1.3.1.17 Obsługa bankowa zwiększa się planowane nakłady i limity zobowiązań o kwotę ogółem 
4.000 zł do wysokości nakładów ogółem 19.000 zł i limitów zobowiązań ogółem 10.000 zł - jednostka 
realizująca Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu, 

·pkt 1.3.1.30 Remonty i bieżące utrzymanie dróg zmniejsza się planowane nakłady o kwotę ogółem 
2.295.000 zł i zwiększa limity zobowiązań o kwotę ogółem 900.000 zł do wysokości nakładów ogółem 
10.380.000 zł i limitów zobowiązań ogółem 8.580.00 zł - jednostka realizująca Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opolu, 

·pkt 1.3.1.32 Serwis oprogramowania zwiększa się planowane nakłady i limity zobowiązań o kwotę ogółem 
4.000 zł do wysokości nakładów ogółem 308.168 zł i limitów zobowiązań ogółem 279.958 zł - jednostka 
realizująca Starostwo Powiatowe w Opolu, 

·pkt 1.3.1.34 Świadczenie usług eksploatacyjnych w zakresie utrzymania urządzeń energetycznych zwiększa 
się planowane nakłady i limity zobowiązań o kwotę ogółem 34.000 zł do wysokości nakładów ogółem 
126.677 zł i limitów zobowiązań ogółem 88.000 zł - jednostka realizująca Starostwo Powiatowe w Opolu, 

·pkt 1.3.1.44 Utrzymanie strony internetowej zwiększa się planowane nakłady i limity zobowiązań o kwotę 
ogółem 25.148 zł do wysokości nakładów ogółem 48.857 zł i limitów zobowiązań ogółem 33.051 zł - jednostka 
realizująca Starostwo Powiatowe w Opolu, 

·pkt 1.3.1.48 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych zwiększa się planowane nakłady o kwotę ogółem 
392.629 zł i limity zobowiązań o kwotę ogółem 791.000 zł do wysokości nakładów ogółem 2.194.797 zł 
i limitów zobowiązań ogółem 1.658.715 zł - jednostka realizująca Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu, 

Wydatkach majątkowych na programy, projekty lub zadania pozostałe zmianie ulegają niżej 
wymienione przedsięwzięcia w: 

·pkt 1.3.2.4 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1340 O Stare Budkowice – Bierdzany w m. Nowe Budkowice 
w zakresie budowy chodnika na długości 336 m zwiększa się planowane nakłady i limity zobowiązań o kwotę 
ogółem 100.000 zł do wysokości nakładów i limitów zobowiązań ogółem 363.119,71 zł - jednostka realizująca 
Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu, 

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 2



·pkt 1.3.2.13 Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej Zespołu Szkół im. Józefa Warszewicza w zmniejsza się 
planowane nakłady i limity zobowiązań o kwotę ogółem 394.500 zł do wysokości nakładów i limitów 
zobowiązań ogółem 1.710.760 zł - jednostka realizująca Zespół Szkół w Prószkowie. 

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  II/27/24 z dnia 6 czerwca 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 131 667 704,39 121 888 731,89 35 269 940,00 2 008 374,00 54 122 723,00 15 775 202,89 14 712 492,00 0,00 9 778 972,50 372 421,00 9 406 551,50

2025 125 108 901,00 120 640 583,00 37 469 118,00 2 476 659,00 49 208 037,00 15 537 503,00 15 949 266,00 0,00 4 468 318,00 0,00 4 468 318,00

2026 124 163 008,00 124 163 008,00 38 630 661,00 2 723 435,00 49 646 053,00 16 419 166,00 16 743 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 127 172 881,00 127 172 881,00 39 389 581,00 2 965 138,00 50 023 148,00 17 381 741,00 17 413 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 144 949 381,24 127 189 624,61 72 245 968,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 759 756,63 17 759 756,630,00 115 550,00

2025 125 108 901,00 119 608 901,00 67 083 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,000,00 0,00

2026 124 163 008,00 122 163 008,00 68 334 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2027 127 172 881,00 125 172 881,00 69 698 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -13 281 676,85 0,00 13 281 676,85 0,00 0,00 13 281 676,85 13 281 676,85 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300 892,72 7 980 784,130,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 031 682,00 1 031 682,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

Strona 5 z 9

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,00% -4,87% 10,46% 12,87% TAK TAK-4,52%

2025 0,00% 1,03% 8,27% 10,69% TAK TAKx

2026 0,00% 1,87% 6,50% 8,91% TAK TAKx

2027 0,00% 1,82% 4,79% 7,21% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 173 582,00 173 582,00 173 582,00 2 468 318,00 2 468 318,00 2 468 318,00 305 884,00 305 884,00 255 800,00

2025 134 000,00 134 000,00 134 000,00 2 468 318,00 2 468 318,00 2 468 318,00 188 320,00 188 320,00 134 000,00

2026 109 200,00 109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 128 520,00 128 520,00 109 200,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 984 590,00 3 984 590,00 2 468 318,00 26 025 237,83 11 532 988,00 14 492 249,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 990 795,00 3 990 795,00 2 468 318,00 13 023 103,00 8 124 558,00 4 898 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 766 723,00 766 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 113 147,00 113 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 9



Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr II/27/24 z dnia 6 czerwca 2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 55 037 340,32 26 025 237,83 13 023 103,00 766 723,00 113 147,00 39 928 210,83

1.a - wydatki bieżące 30 891 130,00 11 532 988,00 8 124 558,00 766 723,00 113 147,00 20 537 416,00

1.b - wydatki majątkowe 24 146 210,32 14 492 249,83 4 898 545,00 0,00 0,00 19 390 794,83

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 492 978,50 4 090 474,00 4 179 115,00 128 520,00 0,00 8 398 109,00

1.1.1 - wydatki bieżące 626 924,00 305 884,00 188 320,00 128 520,00 0,00 622 724,00

1.1.1.1

KPO FRSE Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie
- Wdrożenie innowacyjnych i trwałychmechanizmów współpracy na
gruncie kształcenia

ZESPÓŁ SZKÓŁ W
TUŁOWICACH

2023 2026 586 924,00 300 884,00 153 320,00 128 520,00 0,00 582 724,00

1.1.1.2
EFRR-FERC 2.2 Zwiększenie cyberbezpieczeństwa sieci
wewnętrznych jednostek organizacyjnych Powiatu Opolskiego -
Zwiększenie bezpieczeństwa cyfrowego

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2024 2025 40 000,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 40 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 866 054,50 3 784 590,00 3 990 795,00 0,00 0,00 7 775 385,00

1.1.2.1
PROW Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1149 O Karłowice - Popielów
w m. Popielów wraz z przebudową  zjazdów oraz budową kanalizacji
deszczowej - Poprawa bezpieczeństwa

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

OPOLU
2023 2025 7 851 849,50 3 780 590,00 3 980 590,00 0,00 0,00 7 761 180,00

1.1.2.2
EFRR-FERC 2.2 Zwiększenie cyberbezpieczeństwa sieci
wewnętrznych jednostek organizacyjnych Powiatu Opolskiego -
Zwiększenie bezpieczeństwa cyfrowego

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2024 2025 14 205,00 4 000,00 10 205,00 0,00 0,00 14 205,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 46 544 361,82 21 934 763,83 8 843 988,00 638 203,00 113 147,00 31 530 101,83

1.3.1 - wydatki bieżące 30 264 206,00 11 227 104,00 7 936 238,00 638 203,00 113 147,00 19 914 692,00

1.3.1.1 Aktualizacja oprogramowania - zapewnienie funkcjonowania jednostki
Zespół Szkół w

Niemodlinie
2023 2026 15 406,00 3 686,00 4 055,00 4 461,00 0,00 12 202,00

1.3.1.2 Aktualizacja oprogramowania - Zapewnienie funkcjonowania jednostki
Zespół Szkół w

Prószkowie
2023 2024 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00

1.3.1.3
Dostawa art. spożywczych do DPS w Prószkowie - Zapewnienie
funkcjonowania jednostki

Dom Pomocy
Społecznej w
Prószkowie

2022 2024 1 833 390,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00

1.3.1.4 Dostęp do sieci internet  - zapewnienie funkcjonowania jednostki
Starostwo Powiatowe w

Opolu
2021 2027 73 587,00 16 631,00 11 184,00 9 624,00 3 198,00 40 637,00

1.3.1.5 Dostep do sieci internet - Zapewnienie funkcjonowania jednostki
Zespół Szkół w

Tułowicach
2023 2025 17 500,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 16 000,00

1.3.1.6 Dostęp do sieci internet - Zapewnienie funkcjonowania jednostki
Dom Dziecka w

Tarnowie Opolskim
2023 2027 4 425,00 885,00 885,00 885,00 885,00 3 540,00

Strona 1 z 5

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.7 Dostęp do sieci internet - Zapewnienie funkcjonowania jednostki
Zarząd Dróg

Powiatowych w Opolu
2020 2026 21 332,00 5 581,00 6 828,00 4 320,00 0,00 16 729,00

1.3.1.8
Dostep do sieci internet i usługi telekomunikacyjne - Zapewnienie
funkcjonowania jednostki

Powiatowy Inspektorat
Nadzoru Budowlanego
w Powiecie Opolskim

2022 2024 8 378,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00

1.3.1.9
Dostęp do sieci internet, usługą TV i telefonią - zapewnienie
funkcjonowania jednostki

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Opolu
2019 2025 34 062,00 6 223,00 2 572,00 0,00 0,00 8 795,00

1.3.1.10
Konserwacja dźwigów towarowych BKG - Zapewnienie funkcjonowania
jednostki

Dom Pomocy
Społecznej w
Prószkowie

2021 2026 32 400,00 6 480,00 6 480,00 1 080,00 0,00 14 040,00

1.3.1.11
Konserwacja, serwis i monitoring instalacji systemów alarmowych, p-
poż i CCTV w budynkach jednostki - Zapewnienie funkcjonowania
jednostki

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2022 2026 42 868,00 21 300,00 6 500,00 4 500,00 0,00 32 300,00

1.3.1.12
Konserwacja urządzeń dźwigowych - Zapewnienie funkcjonowania
jednostki

DOM POMOCY
SPOŁECZNEJ

2023 2027 18 792,00 3 759,00 3 759,00 3 759,00 6 868,00 18 145,00

1.3.1.13 Licencja oprogramowania - Zapewnienie funkcjonowania jednostki
DOM POMOCY
SPOŁECZNEJ

2023 2024 640,00 320,00 0,00 0,00 0,00 320,00

1.3.1.14
Nadzory inwestorskie, gwarancyjne oraz autorskie - zapewnienie
funkcjonowania jednostki

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2018 2027 52 672,00 3 600,00 8 600,00 2 000,00 2 000,00 16 200,00

1.3.1.15
Najem pomieszczeń pod siedzibę OD nr 3 w Chrzastowicach -
zapewnienie funkcjonowania jednostki

Zarząd Dróg
Powiatowych w Opolu

2020 2025 216 960,00 64 080,00 22 160,00 0,00 0,00 86 240,00

1.3.1.16
Nieodpłatna pomoc prawna - Realizacja zadań wynikajacych z ustawy
o niedpłatnej pomocy prawnej

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2022 2024 1 011 780,00 351 780,00 0,00 0,00 0,00 351 780,00

1.3.1.17 Obsługa bankowa  - Zapewnienie funkcjonowania jednostki
Zarząd Dróg

Powiatowych w Opolu
2022 2025 19 000,00 6 000,00 4 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.18 Obsługa bankowa - Zapewnienie funkcjonowania jednostki
Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Opolu
2018 2024 38 300,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00

1.3.1.19 Obsługa bankowa - Zapewnienie funkcjonowania jednostki

DOM DZIECKA IM.
JANUSZA KORCZAKA

W TARNOWIE
OPOLSKIM

2023 2025 2 160,00 720,00 720,00 0,00 0,00 1 440,00

1.3.1.20
Obsługa bankowa - terminale płatnicze - Zapewnienie funkcjonowania
jednostki

Zespół Szkół w
Tułowicach

2022 2025 1 850,00 850,00 200,00 0,00 0,00 1 050,00

1.3.1.21 Obsługa bankowa - Zapewnienie funkcjonowania jednostki
Powiatowy Inspektorat
Nadzoru Budowlanego
w Powiecie Opolskim

2020 2027 5 520,00 480,00 480,00 480,00 480,00 1 920,00

1.3.1.22
Obsługa klientów z zakresu ewidencji i rejestracji pojazdów oraz
wydawania uprawnień do kierowania pojazdami - zapewnienie
prawidłowej realizacji zadań  wynikajacych z ustaw

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2022 2025 3 850 000,00 1 100 000,00 700 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

1.3.1.23
Obsługa klientów z zakresu rejestracji jachtów i innych jednostek
pływających - Zapewnienie prawidłowej realizacji zadań wynikających z
ustaw

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2021 2026 30 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00

1.3.1.24
Obsługa przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na energię elektryczną - Zapewnienie
funkcjonowania jednostki

Zespół Szkół w
Tułowicach

2022 2024 11 070,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00

Strona 2 z 5

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.25
Obsługa przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na energię elektryczną - Zapewnienie
funkcjonowania jednostki

Zespół Szkół w
Prószkowie

2022 2025 11 070,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 7 380,00

1.3.1.26 Ochrona osób, mienia i konwój - zapewnienie funkcjonowania jednostki
Starostwo Powiatowe w

Opolu
2015 2024 700 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00

1.3.1.27
Opłata za uzytkowanie gruntów - zapewnienie funkcjonowania
jednostki

Zarząd Dróg
Powiatowych w Opolu

2021 2027 86 909,00 8 576,00 8 576,00 8 576,00 40 094,00 65 822,00

1.3.1.28

Program MEN - Kompleksowe wsparcie dla rodzin "Za życiem"  -
Przygotowanie i utrzymanie miejsca w bursach lub internatach dla
uczennic w ciąży oraz zapewnienie realizacji zadań wiodącego
ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze
powiatu i doposażenie placówki pełniącej funkcję tego ośrodka

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2022 2026 633 270,00 135 700,00 135 700,00 135 700,00 0,00 407 100,00

1.3.1.29
Prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży -
Realizacja zadań publicznych

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Opolu
2021 2025 159 816,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 87 600,00

1.3.1.30 Remonty i bieżące utrzymanie dróg - Poprawa bezpieczeństwa
Zarząd Dróg

Powiatowych w Opolu
2022 2025 10 380 000,00 4 380 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 8 580 000,00

1.3.1.31 Remonty i bieżące utrzymanie mostów - Poprawa bezpieczeństwa
Zarząd Dróg

Powiatowych w Opolu
2022 2025 3 150 919,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.1.32 Serwis oprogramowania - zapewnienie funkcjonowania jednostki
Starostwo Powiatowe w

Opolu
2020 2026 308 168,00 235 811,00 32 147,00 12 000,00 0,00 279 958,00

1.3.1.33
Stwierdzanie zgonów i wypisywanie kart zgonów - Realizacja zadań
wynikajacych z ustawy o cmentarzach i chowaniu zmarłych

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2021 2024 172 200,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00

1.3.1.34
Świadczenie usług eksploatacyjnych w zakresie utrzymania urządzeń
energetycznych - Zapewnienie funkcjonowania jednostki

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2017 2027 126 677,00 18 000,00 26 000,00 26 000,00 18 000,00 88 000,00

1.3.1.35 Ubezpieczenie mienia - Zapewnienie funkcjonowania jednostki
Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Opolu
2022 2025 2 466,00 822,00 822,00 0,00 0,00 1 644,00

1.3.1.36
Ubezpieczenie majątkowe, OC,kasjerów oraz pojazdów (własnych i
przejętych) - Zapewnienie funkjonowania jednostki

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2018 2026 680 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 300 000,00

1.3.1.37
Ubezpieczenie OC pojazdów - Zabezpieczenie realizacji ustawowych
zadań

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2022 2025 60 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.38
Udostępnienie łącza internetowego - Zapewnienie funkcjonowania
jednostki

Dom Pomocy
Społecznej w
Prószkowie

2022 2026 6 093,00 1 912,00 1 680,00 420,00 0,00 4 012,00

1.3.1.39
Udział inspektorów Transportowego Dozoru Technicznego w kontrolach
stacji kontroli pojazdów - nadzór nad stacjami kontroli pojazdów

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2022 2025 42 800,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 26 000,00

1.3.1.40
Usługi informatyczne, serwis z aktualizacją oprogramowania -
Zapewnienie funkcjonowania jednostki

Zespół Szkół w
Niemodlinie

2023 2026 99 572,00 23 616,00 25 978,00 28 576,00 0,00 78 170,00

1.3.1.41
Usuwanie , przechowywanie i dozór pojazdów usuniętych z drogi -
zapewnienie prawidłowej realizacji zadań  wynikajacych z ustaw

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2022 2025 630 390,00 155 113,00 190 000,00 0,00 0,00 345 113,00

1.3.1.42
Utrzymanie centrali telefonicznej - Zapewnienie funkcjonowania
jednostki

ZESPÓŁ SZKÓŁ W
TUŁOWICACH

2023 2026 15 800,00 4 800,00 4 800,00 2 200,00 0,00 11 800,00

1.3.1.43
Utrzymanie porzadku i bezpieczeństwa - Zapewnienie funkcjonowania
jednostki

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2017 2024 147 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

1.3.1.44
Utrzymanie strony internetowej - Zapewnienie funkcjonowania
jednostki

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2021 2027 48 857,00 7 185,00 8 622,00 8 622,00 8 622,00 33 051,00

Strona 3 z 5

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.45
Zakup artykułów spożywczych do stołówki internatu - Zapewnienie
funkcjonowania jednostki

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
JÓZEFA

WARSZEWICZA W
PRÓSZKOWIE

2023 2024 1 061 000,00 680 361,00 0,00 0,00 0,00 680 361,00

1.3.1.46
Zakup tablic rejestracyjnych - zapewnienie prawidłowej realizacji zadań
komunikacyjnych wynikających z ustaw

Starostwo Powiatowe w
Opolu

2022 2025 1 124 291,00 314 388,00 300 000,00 0,00 0,00 614 388,00

1.3.1.47

Zapewnienie w latach 2019-2025 opieki stacjonarnej dla osób w
podeszłym wieku i osób przewlekle somatycznie chorych przyjętych do
domu pomocy społecznej przed dniem 1.01.2004 r.  - zapewnienie
opieki stacjonarnej

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Opolu
2014 2025 439 819,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 156 000,00

1.3.1.48 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych  - poprawa bezpieczeństwa
Zarząd Dróg

Powiatowych w Opolu
2021 2027 2 194 797,00 828 715,00 747 000,00 50 000,00 33 000,00 1 658 715,00

1.3.1.49 Ubezpieczenie mienia - Poprawa bezpieczeństwa
ZARZĄD DRÓG

POWIATOWYCH W
OPOLU

2024 2027 637 000,00 197 000,00 210 000,00 230 000,00 0,00 637 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 280 155,82 10 707 659,83 907 750,00 0,00 0,00 11 615 409,83

1.3.2.1
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1706 O m. Schodnia w
ramach przebudowy drogi - Poprawa bezpieczeństwa

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

OPOLU
2023 2024 510 000,00 419 200,00 0,00 0,00 0,00 419 200,00

1.3.2.2
Budowa hali sportowej o lekkiej konstrukcji wraz z infrastrukturą
towarzyszącą przy ZS Prószków - Rowój bazy sportowo-rekreacyjnej

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
JÓZEFA

WARSZEWICZA W
PRÓSZKOWIE

2023 2024 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.3
Modernizacja instalacji parowej w budynku DPS w Prószkowie -
Poprawa warunków obiektu

DOM POMOCY
SPOŁECZNEJ

2023 2024 398 400,00 298 400,00 0,00 0,00 0,00 298 400,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1340 O Stare Budkowice - Bierdzany
w m. Nowe Budkowice w zakresie budowy chodnika na długosci 336 m
- Poprawa bezpieczeństwa

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

OPOLU
2023 2024 363 119,71 363 119,71 0,00 0,00 0,00 363 119,71

1.3.2.5
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1517 O - budowa drogi dla pieszych i
rowerów w m. Niemodlin ul. 700-lecia - opracowanie projektu -
Poprawa bezpieczeństwa

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

OPOLU
2023 2024 158 670,00 79 335,00 0,00 0,00 0,00 79 335,00

1.3.2.6
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1711 O DK 46- Chrząstowice - DK 46
w m. Chrząstowice oraz modernizacje odcinków drogi 1711 O na trasie
Lędziny - Chrząstowice - Poprawa bezpieczeństwa

Zarząd Dróg
Powiatowych w Opolu

2022 2024 5 086 967,00 2 453 537,00 0,00 0,00 0,00 2 453 537,00

1.3.2.7
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1745 O  w zakresie budowy ścieżki
pieszo-rowerowej w miejscowości Niwki - Poprawa bezpieczeństwa

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

OPOLU
2023 2024 1 523 426,12 1 523 426,12 0,00 0,00 0,00 1 523 426,12

1.3.2.8
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1706 O w m Pustków - Poprawa
bezpieczeństwa

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

OPOLU
2023 2024 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.9
Rozbudowa i przebudowa budynku Domu Dziecka w Tarnowie
Opolskim wraz z nadzorem autorskim i inwestorskim  - Poprawa
warunków obiektu

Dom Dziecka w
Tarnowie Opolskim

2021 2024 1 632 819,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.10
Wymiana dźwigu osobowego w budynku DPS w Prószkowie przy ul.
Zamkowej 2 - Poprawa warunków obiektu

DOM POMOCY
SPOŁECZNEJ

2023 2024 165 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.11
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1807 O Strzelce Opolskie - Krasiejów
od km 14+780 do km 16+098  w Krasiejowie - Poprawa
bezpieczeństwa

Zarząd Dróg
Powiatowych w Opolu

2020 2025 375 994,00 152 632,00 50 000,00 0,00 0,00 202 632,00

Strona 4 z 5

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.12
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1742 O w m. Krasiejów ul. Brzeziny -
Poprawa bezpieczeństwa

Zarząd Dróg
Powiatowych w Opolu

2023 2025 194 999,99 100 000,00 55 000,00 0,00 0,00 155 000,00

1.3.2.13
Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej Zespołu Szkół im. Józefa
Warszewicza w Prószkowie - Poprawa warunków obiektu

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
JÓZEFA

WARSZEWICZA W
PRÓSZKOWIE

2024 2025 1 710 760,00 908 010,00 802 750,00 0,00 0,00 1 710 760,00

Strona 5 z 5

Id: C078F629-6DB0-478B-A584-1DA62BBD88FC. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR II/27/24 RADY POWIATU OPOLSKIEGO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1
	tir. 1 (1) w ust. 1

	ust. 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


